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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro IV, të zhvilluara në datat 
15 dhe16.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Vushtrria  vs Golden Basket 

Rezultati:  118 : 24 

Gjyqtari Kryesor: Lorena Haxha  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Arta Mustafa  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Rron Bytyqi I cili u ndeshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Trepça  vs Sigal Prishtina 

Rezultati:  105 : 44 

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemjali  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Er dhe korrekte  
 

GRUPI A 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Prishtina e Re 

Rezultati:  80 : 49  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Kerasan  vs Kerasan B 

Rezultati:  82 : 24  

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: Anila Sadiku  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA PC Prizreni  vs Theranda Basket 

Rezultati:  61 : 45  

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna  
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Gjyqtari 1: Xhemajl Lezliu  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI B 

NDESHJA New Basket  vs Junior 06 

Rezultati:  42 :_ 133 

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa  

Vëzhguesi: Tamer Qabrat  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI B 

NDESHJA Rahoveci  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati:  79 : 72  

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku  

Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI C 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Ylli 04 

Rezultati: 44 : 108  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni 

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Ferd he korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Borea B  vs Peja DT 

Rezultati: 48 : 65  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Istogu  vs Borea 

Rezultati:  60 : 102  

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  

Gjyqtari 1: Endi Bala  
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Vëzhguesi: Samir Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Drita  vs Kosovari 

Rezultati: 47 : 32  

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja  

Gjyqtari 1: Mentor Aliu  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Sfera  vs Lepenci 

Rezultati:  35 : 62  

Gjyqtari Kryesor: Lorena Haxha  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Arta Mustafa  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI D 

NDESHJA SHB Dardania  vs KEKU 

Rezultati: 69 : 67 

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Elton Xhaka  

Vëzhguesi: Sabri Parduzi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI D 

NDESHJA RBA  vs Illyrian 

Rezultati: 91 : 24  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera  

Gjyqtari 1: Drin Shabani  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Golden Basket lojtari Rron Bytyqi i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 28.16 te PG dënohet 
me 40.00 euro. 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


